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12 czerwca 2025

Obradowała Komisja Rewizyjna

W czwartek 12 czerwca obradowała Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, której przewodniczył radny Gerard Pedrycz. Komisja zajęła się
opiniowaniem  Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2024 roku oraz
pracą nad projektami uchwał budżetowych za 2024 r. 

Komisja Rewizyjna zajęła się zaopiniowaniem Raportu o stanie Województwa
Świętokrzyskiego w 2024 roku. To dokument, który stanowi podsumowanie działalności
Zarządu Województwa w zakresie realizacji polityk, programów, strategii, dotyczy m.in.
systemu regionalnych dokumentów strategicznych, strategii rozwoju województwa i zadań
polityki regionalnej, realizacji programu regionalnego województwa świętokrzyskiego –
głównego źródła finansowania działań prorozwojowych w regionie, wdrażania krajowych
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programów operacyjnych i budżetu województwa. Przedstawiona jest tu również informacja
nt. uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, która zawiera krótkie podsumowanie
dotyczące uchwał przyjętych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w roku, za który
przygotowywany jest Raport.

Raport o stanie województwa świętokrzyskiego stanowi punkt wyjścia do debaty, która
odbywa się podczas sesji sejmiku. Po zakończeniu debaty nad Raportem Sejmik
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego
wotum zaufania.

W obszarze prac członków Komisji znalazło się także zaopiniowanie wykonania budżetu
Województwa Świętokrzyskiego za 2024 rok oraz przygotowanie i przyjęcie wniosku w
sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z tytułu wykonania
budżetu za 2024 rok. Komisja zdecydowała o przedłożeniu wniosku do Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. Wniosek ten podlega
zaopiniowaniu przez regionalną izbę obrachunkową.
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